
ZARZĄDZENIE Nr 100/2022  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
z dnia 18 stycznia 2022 r.  

 
zmieniające zarządzenie nr 1350/2018 w sprawie powołania w Gminie Miejskiej Kraków 

Rady Inspektorów Ochrony Danych 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372  
i 1834) oraz art. 37–39 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia  
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2 oraz Dz. Urz. UE L 74 
z 04.03.2021, s. 35) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. W zarządzeniu nr 1350/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 maja 2018 r. 
w sprawie powołania w Gminie Miejskiej Kraków Rady Inspektorów Ochrony Danych, w § 3 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Rady wchodzą z urzędu inspektorzy ochrony danych wyznaczeni 
w następujących jednostkach: 

1) Urząd Miasta Krakowa; 
2) Grodzki Urząd Pracy; 
3) Miejskie Centrum Obsługi Oświaty; 
4) Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień; 
5) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej; 
6) Straż Miejska Miasta Krakowa; 
7) Zarząd Budynków Komunalnych; 
8) Zarząd Cmentarzy Komunalnych; 
9) Zarząd Dróg Miasta Krakowa; 
10) Zarząd Infrastruktury Sportowej; 
11) Zarząd Inwestycji Miejskich; 
12) Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie; 
13) Zarząd Zieleni Miejskiej; 
14) Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy im. Szarych Szeregów.”; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pracom Rady przewodniczy osoba, o której mowa w ust. 1 pkt 1.”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


